適格請求書様式２（下水道に係る工事等で前払金・中間金・完成金の請求を行うもの）

請　求　書
　令和５年10月５日

(6)大阪市長　様

適格請求書発行事業者登録番号　■有　　□無

(1)T1-2345-6789-0123
 住　所
　大阪府大阪市●●区●●
氏　名
△△株式会社　△△　△△
次のとおり請求します。
	請求金額合計（税込）
	￥４，９３０，０００　　　　円也

	(3)内容
	●●下水処理場機械棟外改修工事

請求金額の前には必ず￥を付けてください。
　次の項目は部分払・完成払の場合のみご記入ください。
　前払の場合は記載不要です。
	全体出来高金額－前回までの出来高金額
	　　　　　　　　　　　　　 ￥ ９，８６０，０００        円

	うち消費税10％対象分
	　　　　　　　　　　　　　　　７，７００，０００　　　　円(4)

	上記に関する消費税額
	　　　　　　　　　　　　　　 　 　７００，０００　　　　円(5)

	うち消費税8％対象分
	　　　　　　　　　　　　　  　２，１６０，０００　　　　円

	上記に関する消費税額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　１６０，０００　　　　円

	(2)取引年月日
	　　　　　令和５年１０月１日

	 FORMCHECKBOX
　債権者登録済の金融機関の口座に振り込んでください。

	債権者番号
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	指定口座

	※　指定口座は、Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ、Ｍよりご指定ください。

	 FORMCHECKBOX
　次に指定する金融機関の口座に振り込んでください。

	金融機関名称
	◎◎銀行
	支店名称
	◎◎支店

	預金種別
	普通
	口座番号
	9999999

	フリガナ
口座名義
	△△ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ

	△△株式会社

	本市記入欄

	記載事項等照合先（契約番号等）
	執行主管コード
	支出命令番号

	業務区分
	 FORMCHECKBOX
歳　出
	 FORMCHECKBOX
歳　入
	 FORMCHECKBOX
歳計外
	 FORMCHECKBOX
基　金

正しい番号を記載する

今回の検査時点での全体出来高金額－前回検査時点での出来高金額（請求金額とは一致しない）

検査日もしくは納品日を記入

消費税の端数処理は税率ごと